Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 17 MAIO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à
Rua Dom Pedro II, 637, salas 905 e 907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto
Velho - Centro, em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 507824
Devedor: MARCEL OLIVEIRA ALENCAR
CPF/CNPJ: 945.634.892-04
Espécie: CCJ Nº do Título:C0031702019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508100
Devedor: ROBSON ROMARIO DE SOUZA SANTOS
CPF/CNPJ: 027.985.462-57
Espécie: CCJ Nº do Título:C0033212019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508103
Devedor: EDNILSON CARVALHO BRITO
CPF/CNPJ: 020.181.932-52
Espécie: CCJ Nº do Título:C0032382019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508104
Devedor: FRANCISCO JUNIOR VASCONCELOS D
CPF/CNPJ: 759.625.432-20
Espécie: CCJ Nº do Título:C0032392019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508105
Devedor: RENATO ANGELICO
CPF/CNPJ: 957.933.052-20
Espécie: CCJ Nº do Título:C0032402019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508213
Devedor: CAMILA FREIRE CARVALHO LIMA
CPF/CNPJ: 247.149.438-20
Espécie: CDA Nº do Título:20180200038108
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508217
Devedor: GABRIELE TAVARES GUDERGUES
CPF/CNPJ: 064.718.784-19
Espécie: CDA Nº do Título:20190200024738

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508221
Devedor: IRAN SOARES DA SILVA
CPF/CNPJ: 204.826.552-91
Espécie: CDA Nº do Título:20190200024603
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508253
Devedor: NIFRANCY GOMES HATZINAKIS
CPF/CNPJ: 386.305.162-91
Espécie: CDA Nº do Título:20190200024730
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508264
Devedor: FERNANDA RENATA DE ALBUQUERQUE
CPF/CNPJ: 892.069.322-68
Espécie: CDA Nº do Título:20190200024588
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508275
Devedor: MARCELO BISCONSIN HOMEM DE CAS
CPF/CNPJ: 101.775.646-52
Espécie: CDA Nº do Título:20190200024678
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508283
Devedor: L C A MARSARO JUNIOR ME
CPF/CNPJ: 21.064.104/0001-30
Espécie: CDA Nº do Título:20190200010968
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508298
Devedor: J & I REFRIGERACAO INDUSTRIAL
CPF/CNPJ: 10.996.459/0001-40
Espécie: CDA Nº do Título:20190200020440
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508320
Devedor: JOAO LELIS DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 080.107.222-00
Espécie: CDA Nº do Título:20190200023824
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508325
Devedor: JOAO PAULO FERREIRA DE OLIVEIR
CPF/CNPJ: 989.913.452-04
Espécie: CDA Nº do Título:20190200023826
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508349
Devedor: ANTONIA CLARINTINA DE LOIOLA N
CPF/CNPJ: 709.550.422-91
Espécie: CDA Nº do Título:20160200019578
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 508358
Devedor: CARLOS THIAGO SOARES DA CUNHA
CPF/CNPJ: 014.534.052-08
Espécie: CDA Nº do Título:20160200019892
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508362
Devedor: VALTER GONCALVES DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 011.483.665-55
Espécie: CDA Nº do Título:20160200020208
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508372
Devedor: MARIA DE LOURDES BARRETO CRISP
CPF/CNPJ: 238.072.452-00
Espécie: CDA Nº do Título:2411100116436
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508436
Devedor: D F PIMENTEL
CPF/CNPJ: 09.263.238/0001-84
Espécie: CDA Nº do Título:20150205708134
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508480
Devedor: PEDRO BARBOSA DA SILVA
CPF/CNPJ: 701.123.042-49
Espécie: CDA Nº do Título:20160200019113
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508510
Devedor: MARIO RUBIM TOLEDO
CPF/CNPJ: 197.580.819-34
Espécie: CCJ Nº do Título:C0034072019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508515
Devedor: J FECCHIO JUNIOR - ME
CPF/CNPJ: 24.485.960/0001-57
Espécie: DMI Nº do Título:4209002
------------------------------------------------------------------------------------------------------
(23 Apontamentos).
E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado em 17/05/2019, na forma legal e afixado em lugar público,
ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os
protestos serão lavrados em 20/05/2019, se antes não forem evitados. Quitação
de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

Porto Velho 16/05/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

		2019-05-17T09:12:04-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187